apostolos iussit adduci: man-  
davit ut si quis resistet dicat:  
dominus opera eius desiderat. Sed  
si et nunc pullum istum asine  
hoc est eius animalis quod gravem  
solanam portare consuevit. Sic  
est humana conditio cum dicitur  
venite ad me omnes qui labo-  
ratis et onerati estis et ego vos  
reficiam. tollite iugum meum  
quod leve est. quod si inquam pullum  
istum ad se modo iussit ad-  
ducere. missus apostolus illis qui  
iam exuti corpore incomphe-  
sibilem oculis nostris angelo-  
rum speciem gerunt. nonne  
si ab aliquo resistat. dicant  
dominus opera eius desiderat. Si  
resistat vel vite habundantia  
si resistat caro et sanguis. si  
resistat consilio corporalis: quod  
aliquibus forsitan grati vi-  
deantur. Sed qui nos habet dili-  
git multo amplius diligit si  
sinat fieri hostiam christi: quod  
dissolui et cum christo esse multo  
melius: et si manet in carne  
magis necessarium propter vos.  
Nihil ergo quod vereamini  
fratres dilectissimi. Hoc enim quod  
quid quod passus fuero pro  
christo paciar: et elegi quod eos  
time non debeam qui putant  
carne occidere: et audiri  
dicentem. Cum perdidit  
aerem suam propter me: inueniet

eam. Ergo si vult dominus: cer-  
tum quod non obsistet. Sed  
si adhuc nostra differt a  
mia: quod vereamini dominum  
christo. Sed custodia corporali:  
sed domini providentia sepi-  
us consuevit. Turbati estis  
quod aptas repperistis geni-  
nas fores: quas captus  
oculis quidam dum hostiam  
cum ipsum repperit: patefe-  
nisse memorat. In quo  
cognoscite: quod nihil suff-  
raget humana custodia.  
Ecce unus qui videndi minus  
amissit: soluit uniusa vna  
nostra et custodia lusit.  
Dominus autem sue nostre custodia  
non amittit. Nonne autem vidu-  
um ut meminitis etiam illud  
reptum est. quod a parte lena ba-  
silice ingressus quidam  
prius fuit quem putaba-  
tis clausum esse atque mu-  
tum. Perferunt namque quoniam  
in basilicam: explorabant  
hos atque illos ad aditus  
ceitate perferunt: ut quod a-  
ptum erat videre non possent.  
Itaque per pluvias noctes quod  
aptum fuerit non ignora-  
tis. Desinite ergo sollicitari:  
quia hoc est quod christus libet:  
et hoc esse expedit. Denique  
exempla vobis lego proferam

Helixus querebat a rege sy-  
 ric missus erat exercitus  
 qui eum caperet. arcauallatus  
 erat undique: cepit timere eius  
 seruilius quod simulus erat  
 hoc non erat libere mentis et  
 libere potatis: petuit ape-  
 riri eius oculos sed propheta  
 et ait **R**espice et uide qua-  
 to plures sint pro nobis qui  
 contra nos: et respexit et  
 uidit angelorum milia **N**o-  
 uistis ergo quod similes et huius  
 magis custodiant quod non ui-  
 dentur quod quod uidentur **S**ed et  
 illi si custodiunt: unus custo-  
 diunt orationibus aduocati **L**egis-  
 tis nepe eos ipsos quod hely-  
 zen querebat ingressas esse  
 samariam ad eum ipsum quem  
 cape gestiebant: cum non  
 solum potuerunt nocere: sed ipsum  
 aduersus quem uenerat inces-  
 sione seruati sunt **P**etrus  
 quorum apostolus utriusque rei uobis  
 edat exemplum **N**am ubi  
 eum herodes quasi et cepit:  
 recepit taceret **N**on eire-  
 tesserat dei suus sed ste-  
 terat timoris ignarus: o-  
 rabat pro eo etiam sed apostolus  
 in carcere quiescebat: quod est  
 in iudicium non timetis **N**is-  
 sus est angelus qui dormien-  
 tem exartaret: per quem pe-  
 trus productus est carcere